Информационный лист № 21
Учредитель  –  Совет депутатов  МО «Шеговарское»

от  14 апреля  2022 года

       Содержание:

   Распоряжение «О проведении месячника по благоустройству территории в населённых пунктах
МО «Шеговарское»

Редактор: Ковалева Е. А.
(81851) 4-45-78

тираж: 8 экз.

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Администрация муниципального образования

«Шеговарское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«14» апреля 2022 года № 3

О проведении месячника по благоустройству территории

в населённых пунктах  МО «Шеговарское»

         1.  Провести месячник по благоустройству территории в населённых пунктах
МО «Шеговарское» с 20 апреля по 20  мая  2022 года.
        2. Собственникам домов всех видов, руководителям учреждений,
организаций всех форм собственности привести в порядок территорию.
(На территории не должно быть мусора, хлама, убраны в сараи дрова,
отремонтированы изгороди и т.д.)
        3. Контроль за проведением месячника  возложить на депутатов Совета
депутатов МО «Шеговарское» по закрепленным участкам территории МО
«Шеговарское».
         4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
«Информационный лист».
         5. Настоящее распоряжение вступает в силу его подписания.

Глава муниципального
образования «Шеговарское»                                                 Э. В. Тихоновский